
A.391.941-4

8.391.944-9

8.391.948-1

6.391O9S2-D

8.391.9S5-4

8O391O956-2

8.391.958-9

A.391O964-3

8.391.97U-8

8.391O973-2

8.391.979*I

8.391.982-1

8.391.963-B

8,391.985-6

8.391.986-4

8.391*99U*Z

8.391.997-0

8.392.002-*

8.392.014*S

8*392*016-I

A.392.043-9

6.392*044-7

6.392.046-3

O,392OC49-6

8.392,0S1-0

8.392.054-*

E.392.061-7

*.392.D62*5

8.392*D64*1

8.392.DI*5-0

B.392.069-2

8O39**074-9

*.392.07SM-5

8.392.08Q-3

8-392.093-9

6.392.I*3-5

6.392*I04-*

8.342.105-2

6*39EC111-7

8.392.115-0

8.392.11,8-4

8.392.150-8

8.392.LS3-6

6O392*154M77

6*392.163-0

*O392O176-1

6.392.376-A

8.312.).3-6

6.392.1O6-9

6.392*193P3

6.392.195-8

6.392.199-I;

8.392.200-8

6.392.2*-4

6.392.212-I

8.392.233-4

8.392.239S-3

8.392.247-4

8.392.253-9

8*392.254-7

8.392.261-0

8.3.92.273-3

8*39* .277-6,

88392 .2BS-7

8.392*286-5

8.392.29*3-E

8.392.29O--*1

6.392*3UI-2

6.392.303-9

8.392*311-O

6.392.314-4

6.392O316-0

8.392O317-9

8.392.318-7

8*392.319-5

8.392.327-6

*.392.332**E

8,392,334-'9

8.392.356-0

8,392*357-8

6.392.366-7

8.392*367-5

8.392.368-3

8,392.372-1

6.392.373-0

8.392,375*-6

8.392.378-O

8.392.361-'O

8,392,386-I

8.39*367-O

8.392.388-6

8.392O39O-0

8.392.392-6

8.392.QU5-1

8.392.410-6

BO392.412-4

8.392.415-9

8.392.434-S

8.392.491-8

8,392.443-4

8.392.444-2

6.392.44S-0

8.392.447-7

8.392.454-0

8.392*456-6

8.392,464-7

8O392O465-5

6.392.466-3

8*392.470-I

A.392.477-9

6.392.480-9

8.392.483-3

6,392O469-2

8.392.495-7

8.39**SUO-7

8.392.SD4-G

8.392*5US-B

8.392.5U9-O

8.392.528-7

JOSE GASPARIN]

VERA LUCIA RUSTICI BERNAT

BOUTIQUE MARIANA LTDA

MARCIO COSTA KRAJUSKINAS

DORO FRANCISCO

ODNILO LAPREGA

HISHI ISUKA

]ORGE HU•ERTO ARINE

CARLOS EXAROU BEGRAO

LOURDES VILELA

BNDR]LLO LEANDRO DA SILVA

PENTAGONO MATERAIS PARA CONSTKUCAO LYDA

CONSTRUTRA SILVA * COSTA S/C LIDA

NARE/ DO SOCORRO BEZERRA ROSA

SANCETUR S*O GERALDO TURISNO LIDA

IMUNDO FEKNAHDES LINA

PRISCILLA COMERC]O DE CONFECCOES LTDA

OGONCALVES * RODOLFO LTDA

CLAUDIO BERTO•CIN

LANCHES CASA BRANCA LTDA

CLX INPORTACAO EXPORACAO E COMERC]O LTDA

ROBERTO NOVAIS MARTINS

KORIK KAYSSERLIAN

MARCO ANTONIO FERREIRA BRANDAO

ELBERTO CARLUCCI

JOSE GERIU TONAS

(,OSPA PARA INDUSTRIA ORIENTAL LYDA S/C

J REIS ASSESSORIA IMIBILIARIA LYDA

SILVA AUTONOVEIS LTDA

]OSE PEDRO FERREIRA DA LUZ

DAHIE PINHE]RO DE ANDRADE

COMERCIAL DE FRUTAS FARINACC| LTDA

CACULA COMERCO DE FRUTAS LTDA

ANTONIO JOSE MOPURA

MELTAL S BOUTIQUE LIMITADA

DSTRIBUIDORA TRANSNTO LTDA

O*I LDO COSTA LANCHES

ELSOL JOSE DE SOUZA

GAH RESTAURANTE E PARLA LTDA

CONCEPCION ARRIBA MIERA

NANOEL MESSIAS DA SILVA*

EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VALADAO LTDA

TORRES INTGERMEDIACOES S/C LTDA

KEIJU AGRICOL; *HP COL•L E DISTINGUIRA LTDA

YC$IHOBU NATSLARA

O]RCEU LUIZ ASCENC]O

KÆZUYO•I] OKAZAKI

P H DOS SANTOS BAR E EMPORIO

RAHE CANNATA

CBH PESISOAS E PROJETOS BORTECNICA S/C LTDA

ALVRO DE OLIVEIRA RENDES

JAQUIM FIGUEIREDO DE ABREU

SEBASTIA LOPES NEGREIROS

BAR E LACHES BOLE BOLE LYDA

HAVE EMPRESA DE SELECAO PROFISSIOONAL LIDA

SORES BULATTI LTDA

EDSON NATOS

KARIA APARECIOA PIEMONTE

THEODORE CHARLAMOS KARAVIAS

ARNALDO DOS SANTOS SILVA
'

JOSE PESO PANPULENX

ERGONOMICA IND E COM DN. PLASTIFICANTES E PROD QUIIMICOS LTDA

CASA DE CARNES SANTA PATRICIA LIDA

VERÆO ASSE$SORIA E ADNINISTRACAO DE BENS S/C LIDA

I•ND1EL HENRIQUE DE OLIVEIRA

ERASMO DE OLIVEIRA

LUKE CORTINAS E DECORAOES LTDA

JESANA "INDUSTR}A E COERCIO DE CALCAS LYDA

BAR E CAFE CEMBIRA LIDA

ROZANI CONERCIO DE CONFECCOES LTODA

IVAN ORSO DE MIRANDA

OJETO AUGJJSTG DA SILVA

SANTUCCI * G0O*1HO CONEO DE SUCATAS LIDA

BAZARE ALFAIATARIA LOPES LTDA

LUPICINIO IMORAIS RODRIGUES

XANDANGA €(•ERCIO DE ROUPAS E COPIADORA LIMITADA

TIBALI BAS]LIO * CIA LIDA

ADAUTO VICENTE DE AZEVEDO

MAKEL PROJETOS E EMPREITEIRA SIG LTDA

JOAQUIM COELHO

JOSE FERRA]

ESQUEMA DECRUES E PINTURAS LYDA

CEDUARDO OSJ¥ELUTT] TAKEOA

ENOITO UOS SANTOS

JOAO SABINO DE JESUS ACOUGUE

JOAO BAT]$TA DE ALMEIDA

JOAB MART]NS DA ROCHA

JOSE MIGUEL DOLIVEIRA

BARROSO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LYDA

NEY RODRIGUES DA SILVA

SILVIA COMERCIO DE ROUPAS LTDA

SEBASTIAO DOS SANTOS SENA

COPIADORA VENEGAS LTDA

JOSE MIGUEL PEREIRA DE ALEIDA

BELIZE INPORTACAO EXPRTACAO E COMERCIO LYDA

REMOO AIRES AMOR]N DE ÆRAUJO

JOSE ANTUES DE FRE]TAS

DU•VAL FERREIRA DE ARAUJO

HANDEL PEDRO DA SILVA * GIN LIM1TADA

ANTOV•U ALVES FILHO

ANTONIO ESTUO DE SOUSA

MARCAL NEGRAO DOS SABS

EVALCI XAVER SILVA '

OFICINA DE COSTURA HAAS LYDA

BAR E EMPORIO SENHOR DO BONPIH LTDA

CLEMENTINA DE NOSSA SENHORA DOS SANTOS YAINO

ROBERTO GAMMARDELLA

ALBERTO VCTOR DA COSTA

CLOVES CO/•A

»RLINDO FELIX DOS SANTOS

VITOLANO BRA] DE SOUZA

RUR NAKAHO TOKUY

ELZA CABRAL PAED

CONFPORME *SE5 CONSULT E PLANEJAMENTOS DE ENGENHARIA LTDA

DISTRIBUIDORA SAHTAMAREHSE DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

MOBILARA DONOS AUREA S/C LTODA

JO£F FERRIERA MAL AF:HTAS

JOKE TRARIQUILZNO FILHO

5EBASTIAO PAULO FERNA]

8.392.537-6

6.392.551-1

8.392.553-8

8.392.560-Q

8.392.*67-A

8.392,571-6

8.392.S75-9

8,392.582-1

8.392.584-8

8.392.586-4

8.392.596-1

8.392.598-8

8.392,612-7

8.392.61S-I

8.392.618-6

8.392.619-9

8.392,622-4

8.392.B24-0

8.392.625-9

8.392.626-7

8.39ER.627-5 -

8.392.630-5

8.392.632-1

8.392.634-6

8.392;635-A*

8.392.637-2

8.392.639-9

6.392.647-O

8.392.652-6

8.392.653-4

8.392.659-3

8.392.669-0

8.392.672-0

8.392.676-3

8.392.677-1

8.392O661-O

8*392.687-9

8*392.689-S

8.312.691-7

6.392.694-1

6.392.695-0

8.392.704-2

8.392.708-5

8.392.718-2

8.392.719-O

6.392.728-4

8*392.733-6

8.352.734-4

6.392.73S-2

8.392.744-I

8.392.751-4

8*392*757-3

*8.392.7B2-D

8.392.763-8

8.392.767-O

8.312.77C-O

8.352.771-9

8.392.772-*

8.392.782-9

8.392.786-7

6.392.791-3

8.392.793-G

8.392.794-A

8.392*8U4-9

8.392.8Q8-1

8.312.81Q-3

8.392.813-8

8.392*817-D

8.392O819-*

8.392.830-8

8.312.831-6

8.392,836-7

8.392.842-1

8.392.6S3-7

8.392.858-8

8O392.868-G

8.312.862-6

8*392.887-1

8.392.894-4

8.392.899-5

8.392.90*-*9

8.392.904-5

8.392,905-3

6.392.911-8

8.392.916*--9

8.312.918-5

8*392.920-7

6.312O927-4

*.392.931-2

6.392.937-1

8.392.942*-8

8.392.950-9

8*392O953-3

8.392.954-1

8.392.962-2

8*392.967-3

8.392.970-3

8.392.976-2

8.392.979-7

8.392.985-3

8.392.992-4

8.392.993-E

8,393.007-8

8.393.009-4

6.393.014-9

B.393.017-5

8.393.0*I-3

8.393.D26-4

8.393.038-8

8.393.039-6

8*393*043-4

8.393.045-0

6.393.046-9

8.393.651-5

6.393.056-2

8.393.063-9

PORTE PAGO
-

KY. OR/*

UNIDADE: CIDADE DA SAO PAULO

DIARIO OFICIAL DO NASCIPIO

SAO PAULO TERCA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 1981

MIGUEL ANGEL VILLALON

JOSE CARLOS DE SOUZA ROCHA

PRODA PRODUTOS AUTOMOBILISTICOS LYDA

CARLOS ANTONIO DE BARROS

PEDRO LOPES

EUCLEDES DA SILVA LESSA

HAR]F CLAIRE CRISTIANE BRIGUET CARADEC

ANTONIU COSTA DE NOBREGA

PONTU LANCAMENTOS E EMPREENDIMENTOS S/C LIDA

SNTE ASSESSORIA E PLANEJAMENTO SOCIEDADE CIVIL LIDA

ANTONIA PIHA NATALI

TAMMAM MESSIAS DE QUEIROZ DICKS

SEBASTIAO LEANDRO CANUTO

RELAMENTO COM PORTACAO E BXP 6ENER0S ALIMENTICIOS LYDA

CELSO ANDRADE DA CRUZ

PASQUAL D URSO

NELSON CEITIL SHIMIZU

VIDAL PELAQUIM

MAKOTO SUZUJI

SERRALHERIA REI DOS REIS LIDA

EDITORA GUANABARA KOOGAN S/A

WNDERLEY FUKAE COTINHO

GILBERRU MUSI DA COSTA

]GREJA BATISTA MISSIONARIA-

IGREJA BATISITA V%DE NOA

ARDOINO REPRESENTA•OES LIDA

CONSTRUSERVE CONTRUICOES E REVESTIMENTOS LIDA

OFICINA PROJETOS CONSTRUCOES E CORMERCIO LYDA

ANTENOR DOS SANTOS

DJANIRA ALVE$ VIEIRA

ANTOIO CARLOS PLACIDO

MANOEL JOSE DE OLIVEIRA

MARIA FRANCISCA DE CARVALHO

JOSE RODRIGUES DO NASINHAG

FRANCISCO MARTINA

JOAQUIM MARQUES DA COSTA

GENEROZA DE ANDRADE REG•O -

HARI FERNANDES

JOSE SUARES

UBAR E MERCEARIA PARIS LTODA

ENP•]O AURORA RENDES LYDA

CLEUZA ZALIS

ACOUGUE ALEXANDRE NARCOLINI LIDA

IBURIVALOO COSSE DA SILVA -

EDGLER DE LII•NOCENCIO -
,

AKQUICIGN]DES LOPES DE OLIVEIRA '*.

GIREM LUIZ PEREIRA

MARIA IDARC] D0 NASCIENTO

UNIA COMERCIALE BALANCAS LTODA

CLAUDIO PONCE ROBLER

TUCURUI MATERIAIS PARA CONST*UCAO LIMITADA -

KOSTAL PROOS ARTISTICAS S/C LTDA

E43GEN*O NASC]MENTO CARDOSO

A CA5|NH& CHOPPS BATIDAS E PETISCOS LTDA

MIGAL DA COSTA MARTINS FILÆ

SEBASTIAO BEEDITO

JLRD VEERA FRAGA

RAIMUNDO DELMIRO DO NASCIMENTO

MEL DEC SERV]COS OE ELETRICIADE S/C LTDA

SAUZ 1NELO LTDA
.

CLUBE DOS LEITURISTA DA LIGHT PAHA

JOAO HOTENCIO DIAS DA SILVA

A DEMAR DE JESUS MUNIZ BARRETO * '

DISTRRIBUIDORA DE BEBIDAS OHY LTODA

JOVERCINO O DOS KNTS BM E MERCENA

CLUBE DESPORTIVO MUINICIPAL UNIO(• DE VILA SANTA MARIA

HERMES RODRIDUES

SVALDI NATAL CABRINI FILHO

D1 PAULA COMERCIAL LTDA

MEPRESENTACUES PAUL|STA S/C LYDA

IRACEL] DE OLIVEIRA RODRGUES

LEIA LAR ESP]RITA RHAMO ANTONIO

SERRARIA DO VALE CONERCIO E INDUSTRIA DE MADEBRAS LIDA

PEDRO $ANCHES OLIER

JOSE CAETANO SOBRINHO

ADOLFO OLIVEIRA DE CARVALHO

CARLOS A TEIXEIRA

MARIALICE SOUSA NILO BAHIA DINIZ

ELIAS CANAAN

GILBERTO ANDRE CLAUZ

ROBERTO RIBE]RO OE ANRADE

ENOCH *3* •UZA LUZ

DAN]EL DE JESUS ANDRAONDE PASSE|RA

INDUSTRIA E COM DE PRODUTOS QUIIMICOS LIKIS PAULIHG LTDA

DANIEL BEZERRA DA SILVA

CAPRICE DECORACOES S/0; LTDA

CELIO DAS CHAGAS

LAS LEGALIZACAO ADMINASTRACAO E ERVICOS S/C LTDA

JOAO HELCIO GARCIA PANDELO

GIZARAO J CR|S0S LTDA

REGALO LU]Z DA SILVA

ACAO SOCIAL 19 DE NARCO -

COMERCIO DE FERRAGENS E MTERIAIS ELETRICOS MARILIA LIDA

A PEREIRA DE FREITAS

PÆULO GALDINO JOSEPH

LU]Z ROBERTO MONTEIRO DA SILVA

ANGELO RIBEII• GONCALVES

PEDRO JOSE VEZU

JOKE ANTONIO DE FAES

SL0P ORGANIZACAO DE DESPACHOS S/C LIDA

LIMA PINTURAS E REFORMAS EH GERAL S/C LTDA

ROSA VENOCATH

BAR E MERCEARIA SOLONOPOLE LIDA

EDVANE SERAFIM DOS SANTOS

CHINA S PUBLICIDADE E CEMERCIO LIDA

YOHAN COMERCIO DE AUTONOVEIS LTDA

DENYS E DOUGLAS CONFECCOES LYDA

USITECNICA IRMAOS TCKUMARU LTDA

LUIZ BUITONI

]OSE DE CALBOAS ALVINO

MARUPA PRODUCOES ARTISTICAS LTODA

FARIA * PARRAS LIDA

CARLOS ALBERTO VIGO

GUILLERMO NALTER SANLEUNG

JOSE ROSA DOS SANTOS

EDIRAL EURO A•ERICA LIDA -

*05E RUI] CERRO

JOAO ANTONIO *F OLTRA ETF


